
UCHWAŁA NR 128/XXXI/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO
z dnia 18 lutego 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2024 roku dotacji na pokrycie kosztów utrzymania

bieżącego i zimowego dróg mieszczących się w obrębie Miasta Mszczonów i Żyrardów

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., póz. 107) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się przedstawione rozliczenia z udzielonych w 2024 roku dotacji na pokrycie kosztów

utrzymania bieżącego i zimowego dróg mieszczących się w obrębie Miasta Mszczonowa i Żyrardowa
zgodnie z poniższym wykazem:

l) Gmina Mszczonów, 96-320 Mszczonów, Plac Piłsudskiego l - kwota udzielonej dotacji 230 000,00 zł,

2) Miasto Żyrardów, 96-300 Żyrardów, ul. Limanowskiego 45 - kwota udzielonej dotacji 200 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak -Członek Zarządu



Uzasadnienie

do Uchwały nr .../.../25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z.......................... 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2024 roku dotacji na pokrycie kosztów utrzymania

bieżącego i zimowego dróg mieszczących się w obrębie Miasta Mszczonów i Żyrardów

Zgodnie z zawartymi porozumieniami w sprawie powierzenia prowadzenie niektórych sprawa w tym

wydawania decyzji administracyjnych w pierwszej instancji należących do właściwości Powiatu

Żyrardowskiego (utrzymanie bieżące i zimowe dróg) miasta są zobowiązane do przedłożenia

sprawozdania z wykorzystania środków przekazanych w danym roku kalendarzowym.

Sprawozdania wykazanych jednostek były zgodne pod względem formalnym i finansowym i rozliczy w

całości otrzymane dotacje.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PR
ZARZĄD P

NiCZ Cw
ŻYP uWS, (;EGO

ndrzej Wilk


